ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

от lJOg 1,l0 м а/9
г. Приморско-Ахтарск

о внесении изменений в постановление адIчlинпстрации муниципального
образования Приморско-Ахта рский район от 15 мая 2019 года ЛЬ 612 (О

создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной
поддеря(ки субъектам малого и среднего предпрпнимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства, на территории муниципального

образования Приморско-Ахтарский райою>

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципЕlJIьного
образования Приморско-Ахтарский район п о стан о вля ет:

1. Внести в постановление администрации муницип€lльного образования
Приморско-Ахтарский район от 15 мая 2019 года Nь 612 <<О создании рабочей
группы по вопросам окЕlзания им)дцественной поддержки субъектЕtм м€Lлого и
среднего предцринимательства и орг€лнизациrIм, образующим инфраструктуру
поддерЖки субъектоВ мЕlJIогО и среднего предпринимательствq на территории
муницип€tльного образования Приморско-Ахтарский райою> следующие
изменениrt:

1) состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной
поддержки субъектам м€tлого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов м€}лого и среднего
предпринимательства, на территории муницип€tльного образования Приморско-
Ахтарский район изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. ОтделУ информатизации и связи администрации муниципЕtльного
ОбРаЗОВаНия Приморско - Ахтарский район (Сергеев) разместить настоящее
постановление В сети <<интернет>> на официальном сайте администрации
муницип€lпьного образования Приморско-Ахтарский район
(http ://www.prahtarsk.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложитъ на
Заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район,
начаIьника управления экономики и инвестиций Е.А. Локотченко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
гпавы муниципЕlпьного
Приморско-Ахтарский .В. Путинцев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципЕlльного образования

от 0! Nь

(ПРИЛоЖЕНИЕ Ns 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муницип€tльного образования
Приморско-Ахтарский район

от 15 мая 2019 года ЛЬ 612
(в редакции постановления

администрации муниципЕlльного
образования Приморско-Ахтарский

Dаион
о, olJ. Р! /r/rхэ ац

состАв
рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструкryру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, на

территории муниципального образования
район

локотченко
Евгений Александрович

Осипцова
Надежда Викторовна

Моисеева
Анна Александровна

заместитель главы муницип€tльного
образования Приморско-Ахтарский район,
начальник управления экономики и
инвестиций, председатель рабочей группы;

начальник отдела инвестиции, целевых
программ и поддержки субъектов МСП
управления экономики и инвестиций,
заместителъ председателя рабочей группы;

ведущий специЕtпист отдела инвестиций,
целевых программ и поддержки субъектов
МСП управления экономики и инвестиций,
секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

2

Широкая
ольга Ивановна

,,Щрягалов
виталий Витальевич

Петров
Егор Андреевич

заместитель начальника
муниципальной собственности,
отдела имущественных и
отношений;

начапьник
спорта

отдела физической культуры и
администрации муницип€Lльного

управления
начапьник
земельных

начальник правового отдела администрации
муниципаJIьного образования Приморско-
Ахтарский район;

Начальник отдела инвестиций,
целевых программ и поддержки субъектов МСП
управления экономики и инвестиций
администрации муниципЕLльного образования
Приморско-Ахтарский район

образования Приморско-Ахтарский район.

Й,"" { Н.В. Осипцова

))